



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 754 148  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: LHL HEIMDAL/SAUPSTAD  
Forretningsadresse: c/o Bente Grimstad  
Husebyvegen 66C  
7097 SAUPSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kirsti E Lønvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2015

### Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	42 794	31 011
Annen driftsinntekt	1	186 026	255 781
<b>Sum inntekter</b>		<b>228 820</b>	<b>286 792</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 730	
Lønnskostnad	2	48 890	103 144
Avskrivning på varige driftsmidler	3	4 062	4 062
Annen driftskostnad	4	280 478	96 392
<b>Sum kostnader</b>		<b>341 160</b>	<b>203 598</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-112 340</b>	<b>83 194</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		33 072	38 366
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 072</b>	<b>38 366</b>
Annen rentekostnad			280
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>280</b>
<b>Netto finans</b>		<b>33 072</b>	<b>38 086</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-79 268</b>	<b>121 280</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-79 268</b>	<b>121 280</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-79 268</b>	<b>121 280</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-79 268</b>	<b>121 280</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-79 268</b>	<b>121 280</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-79 268	
Overføringer annen egenkapital			121 280



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Sum overføringer og disponeringer		-79 268	121 280



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	12 186	16 248
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 186</b>	<b>16 248</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 186</b>	<b>16 248</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 171 457	1 268 907
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 171 457</b>	<b>1 268 907</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 171 457</b>	<b>1 268 907</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 183 643</b>	<b>1 285 154</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 299 152	1 177 873
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 299 152</b>	<b>1 177 873</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		79 268	-121 280
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-79 268</b>	<b>121 280</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 219 884</b>	<b>1 299 152</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 300	2 397
Skyldig offentlige avgifter		-41 618	-16 395
Annen kortsiktig gjeld		77	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>-36 241</b>	<b>-13 998</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>-36 241</b>	<b>-13 998</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 183 643</b>	<b>1 285 154</b>



**Årsregnskap 2014  
for**

**LHL Heimdal/Saupstad**

Foretaksnr. 986754148



LHL Heimdal/Saupstad

## Resultatregnskap

	Note	2014	2013
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	42 794	31 011
Annen driftsinntekt	1	186 026	255 781
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>228 820</b>	<b>286 792</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		7 730	0
Lønnskostnad	2	48 890	103 144
Avskrivning på varige driftsmidler	3	4 062	4 062
Annen driftskostnad	4	280 478	96 392
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>341 160</b>	<b>203 598</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(112 340)</b>	<b>83 194</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		33 072	38 366
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 072</b>	<b>38 366</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	280
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>280</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>33 072</b>	<b>38 086</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(79 268)</b>	<b>121 280</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(79 268)</b>	<b>121 280</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(79 268)</b>	<b>121 280</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		0	121 280
Fremføring av udekket tap		(79 268)	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(79 268)</b>	<b>121 280</b>



LHL Heimdal/Saupstad

## Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	12 186	16 248
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 186</b>	<b>16 248</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>12 186</b>	<b>16 248</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 171 457	1 268 907
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 171 457</b>	<b>1 268 907</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 183 643</b>	<b>1 285 154</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 299 152	1 177 873
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 299 152</b>	<b>1 177 873</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(79 268)	121 280
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(79 268)</b>	<b>121 280</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 219 884</b>	<b>1 299 152</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		5 300	2 397
Skyldig offentlige avgifter		(41 618)	(16 395)
Annen kortsiktig gjeld		77	0
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>(36 241)</b>	<b>(13 998)</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>(36 241)</b>	<b>(13 998)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 183 643</b>	<b>1 285 154</b>

Trondheim, 8. mars 2015

LHL Heimdal/Saupstad

Kirsti Eilin Lønvik  
styrets leder

Armand Dyrøy  
nestleder

Olav Moan  
styremedlem

Kari Løvås Rismark  
Dyrøy  
styremedlem  
styremedlem

Torbjørn Annie Landsem  
styremedlem

Irene Lovise

Årsregnskap for LHL Heimdal/Saupstad

Organisasjonsnr. 986754148



LHL Heimdal/Saupstad

**Balanse pr. 31.12.2014**

Note      31.12.2014      31.12.2013



LHL Heimdal/Saupstad

## Noter 2014

### Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	I år	I fjor
Inntekter fra Grasrotandelen	15 005	13 315
Inntekter fra Bingopott	42 794	31 011
Inntekter fra kontingenter	22 200	31 843
Inntekter fra egenandeler	48 350	0
Annen støtte	84 915	210 622
Inntekter fra åresalg	15 555	
<b>Totale inntekter i foreningen</b>	<b>228 820</b>	<b>286 792</b>

### Note 2 - Lønnskostnad - Styrehonorar

	I år
Godtgjørelse, styrets leder	15 000
Andre styremedlemmer	22 500
Andre godtgjørelser	5 000
<b>Totale godtgjørelser til styret m.m.</b>	<b>42 500</b>

### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

#### Avskrivningstablå

#### Maskiner og anlegg

Anskaffelseskost pr. 1/1	20 310
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>20 310</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 062
+ Ordinære avskrivninger	4 062
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>8 124</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>12 186</b>
Prosentstøtte for ord. avskr.	20-20



LHL Heimdal/Saupstad

## Noter 2014

### Note 4 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år
Revisjon, ordinær revisjon	2 610
Regnskapsbistand	1 500
<b>Totalt</b>	<b>4 110</b>

Husleiekostnader	15 600
Møtekostnader	7 598
Utgifter til aktiviteter Bowling	64 543
Sosiale arrangementer	107 874
Gaver andre lag, Tv aksjonen m.m.	25 000
Utgifter ved kaffekvelder m/åresalg	7 730



LHL Heimdal/Saupstad

## Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	12 186	16 248
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 186</b>	<b>16 248</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>12 186</b>	<b>16 248</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 171 457	1 268 907
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 171 457</b>	<b>1 268 907</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 183 643</b>	<b>1 285 154</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 299 152	1 177 873
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 299 152</b>	<b>1 177 873</b>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(79 268)	121 280
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(79 268)</b>	<b>121 280</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 219 884</b>	<b>1 299 152</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		5 300	2 397
Skyldig offentlige avgifter		(41 618)	(16 395)
Annen kortsiktig gjeld		77	0
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>(36 241)</b>	<b>(13 998)</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>(36 241)</b>	<b>(13 998)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 183 643</b>	<b>1 285 154</b>

Trondheim, 8. mars 2015

LHL Heimdal/Saupstad

Kirsti Eilin Lønvik  
styrets lederArmand Dyrøy  
nestlederOlav Moan  
styremedlemKari Løvås Rismark  
styremedlemTorbjørg Annie Landsem  
styremedlemIrene Lovise Dyrøy  
styremedlem

Årsregnskap for LHL Heimdal/Saupstad

Organisasjonsnr. 986754148



LHL Heimdal/Saupstad

## Årsberetning 2014

### Virksomhetens art

Foreningen driver en lokal interesseorganisasjon for mennesker med hjerte- og lungesykdom samt deres pårørende. LHL jobber arktivt for at disse skal få et bedre liv, livskvalitet med trim, turer og sosialt samvær. Foreningen arrangerer hvert år tur for sine medlemmer. Virksomheten er lokalisert i Trondheim kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2014	2013	2012
Driftsinntekter	228 820	286 792	0
Driftsresultat	-112 340	83 194	0
Årsresultat	-79 268	121 280	0
	<b>31.12.2014</b>	<b>31.12.2013</b>	<b>31.12.2012</b>
Balansesum	1 183 643	1 285 154	0
Egenkapital	1 219 884	1 299 152	0
Egenkapitalprosent	103,1%	101,1%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 286 792 kr i fjor til 228 820 kr i år, en reduksjon på -20,2 %. Årsresultatet ble -79 268 kr. mot 121 280 kr i fjor, en reduksjon på -165,4 %.

Styret bekrefter at det ikke er inntruffet forhold etter balansedagen som har betydning for det framlagte regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger tidligere års resultater.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Foreningen driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Foreningen har ingen faste ansatte men arbeidsmiljøet i styret og blandt foreningens medlemmer betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 4 kvinner og 2 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

TRONDHEIM den 8. mars 2015

Kirsti Eilin Lønvik  
Styreleder  
*Kirsti Lønvik*  
Olav Moan  
Styremedlem  
*Olav Moan*  
Ivara Bodil Staw  
Bodil Staw

Kari Løvås Rismark  
Styremedlem  
*Kari L. Rismark*  
Torbjørn Annie Landsem  
Styremedlem  
*Torbjørn Landsem*

Armand Dyrøy  
Styremedlem  
*Armand Dyrøy*  
Irene Lovise Dyrøy  
Styremedlem  
*Irene Dyrøy*



**ORKLA REVISJON AS**

Foretaksregisteret  
Org.nr.: NO 970 978 984 MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening

## Til årsmøtet i LHL Heimdal/Saupstad
